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GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2015 bis 31.12.2015

Thomas Peters - Stiftung Sonnenseite
Miinchen

A. IDEELLER BEREICH

|. Spendeneinnahmen
1. erhaltene Spenden, u.a.

Il. Ausgaben
1. Abschreibungen
2. Ubrige Ausgaben

Gewinn/Verlust
ideeller Bereich
B. VERMOGENSVERWALTUNG
|. Einnahmen
1. Ertragsteuerfreie Einnahmen
Miet- und Pachtertrage
Zins- und Kursertrage

Sonstige ertragsteuerfreie
Einnahmen

Il. Ausgaben/Werbungskosten
Abschreibungen
Sonstige Ausgaben

Gewinn/Verlust
Vermoégensverwaltung
C. GESCHAFTSBETRIEB
I. Geschaftsbetrieb
1. Umsatzerldse

2. Zinsen und &hnliche
Aufwendungen

Ergebnis der gewéhnlichen
Geschaftstatigkeit

3. Rucklagenbildung

AuBerordentliches Ergebnis

Ubertrag

EUR

1.302,00-
104.916.75-

7.661,00
7.673,64

1 48,50

4.224,73-
179.932.34-

Geschéftsjahr

EUR

47.169,71

106.218,75-

—29.049.04-

184.183,14

184.157,07-

—2607

472,55

24,84-

447,71

400,00-
400,00-

58.975,26-

Anlage Il / Blatt 1

Vorjahr

EUR

210.656,72

1.303,00-

209.162,72-
210.465,72-

—-191.00

0,00
283,85

55.610.25
55.894,10

0,00

55.886.44-
55.886,44-

— 166

9.931,06

349,32-

9.581,74

—9.500.00-
9.500,00-

280,40



GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2015 bis 31.12.2015

Thomas Peters - Stiftung Sonnenseite

Miinchen
Geschéftsjahr
EUR EUR

Ubertrag 58.975,26-
Gewinn/Verlust
Geschéftsbetrieb 47.71
Gewinn/Verlust
Geschiftsbetrieb 4771

1@
D. Stiftungsergebnis 58.975,26-

Minchen, den 43 April 2017

gez. Thomas Peters

Thomas Peters
Vorsitzender des
Stiftungsvorstands
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Anlage Il / Blatt 2

Vorjahr
EUR

280,40

81.74

280,40




